MB1200-000 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
MaxBotix Inc. MB1200-000 MaxBotix Inc. Kaiwhakarato MaxBotix Inc. Kaiwhiwhi
MaxBotix Inc. MB1200-000
MaxBotix Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE MB1200-000
KAIHANGA MaxBotix Inc.
WHAKAAHUATANGA ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA RoHS Compliant
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 1952 pcs
PEPA RARAUNGA
PUTANGA - KUA TOHUA 3.2 V ~ 5.5 V
RAUPAPA XL-MaxSonar-EZ
ROHS TŪNGA RoHS Compliant
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 1863-1013
TAE MAHI -40°C ~ 65°C (TA)
RAUTANGA 42kHz
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Ultrasonic Sensor 42kHz
TE PEE MAAMA 62°
MB1200-000
Tau Wae: MB1200-000
Kaihanga / Waitohu: MaxBotix Inc.
Whakaahuatanga hua ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga RoHS Compliant
Waehere Stock 1952 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1200-000.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o MB1200-000
MB1200-000.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
MB12-1.7-AG
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  AC/DC CONVERTER 12V
I roto i te taonga:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
I roto i te taonga:  1247 pcs
RFQ
MB120S12K01
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
I roto i te taonga:  1145 pcs
RFQ
MB110S-TP
Kaihanga:  Micro Commercial Components (MCC)
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
I roto i te taonga:  156389 pcs
RFQ
MB1112H-TR
Kaihanga:  Stanley Electric
Whakaahuatanga:  LED BLUE SMD
I roto i te taonga:  3230 pcs
RFQ
MB110M-BP
Kaihanga:  Micro Commercial Components (MCC)
Whakaahuatanga:  DIODE BRIDGE GPP 1A MB-1
I roto i te taonga:  5525 pcs
RFQ
MB1202-000
Kaihanga:  MaxBotix Inc.
Whakaahuatanga:  ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
I roto i te taonga:  1977 pcs
RFQ
MB120S15K01
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
I roto i te taonga:  1181 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
I roto i te taonga:  1167 pcs
RFQ
MB1206
Kaihanga:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Whakaahuatanga:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
I roto i te taonga:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
Kaihanga:  Stanley Electric
Whakaahuatanga:  LED BLUE SMD
I roto i te taonga:  5865 pcs
RFQ
MB120S12C01
Kaihanga:  Ault / SL Power
Whakaahuatanga:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
I roto i te taonga:  1021 pcs
RFQ